EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

GABARITO PRELIMINAR

O Senhor Ivanir Pedro Schmidt, Presidente da Câmara de Vereadores de Guatambu, Estado de Santa

Catarina, no exercício de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,

O GABARITO PRELIMINAR do Concurso Público de Provas e Títulos, conforme o Edital nº 002/2024,

destinado à formação de cadastro de reserva para o cargo de Controlador Interno da Câmara de

Vereadores de Guatambu/SC.

Prova - Tipo A  Prova - Tipo B  Prova - Tipo C

Questão Gabarito  Questão Gabarito  Questão Gabarito

1 C  1 D  1 D

2 C  2 C  2 C

3 C  3 C  3 C

4 D  4 C  4 C

5 C  5 C  5 C

6 C  6 C  6 C

7 E  7 E  7 C

8 A  8 E  8 A

9 E  9 C  9 E

10 C  10 A  10 E

11 B  11 A  11 E

12 E  12 D  12 A

13 D  13 B  13 B

14 B  14 B  14 B

15 A  15 E  15 D

16 D  16 B  16 D

17 E  17 A  17 E

18 B  18 E  18 B

19 A  19 D  19 D

20 C  20 A  20 C

21 B  21 B  21 B

22 A  22 E  22 E

23 E  23 D  23 A

24 B  24 C  24 A

25 D  25 B  25 B

26 E  26 C  26 C

27 C  27 E  27 E

28 C  28 C  28 C

29 A  29 A  29 A

30 A  30 A  30 A

31 D  31 E  31 A

32 C  32 D  32 A

33 E  33 C  33 D

34 C  34 A  34 C

35 A  35 C  35 B

36 E  36 D  36 E

37 D  37 E  37 C

38 B  38 E  38 E

39 E  39 E  39 A

40 E  40 B  40 E

41 B  41 E  41 A

42 A  42 A  42 D

43 C  43 B  43 E

44 E  44 E  44 C

45 A  45 B  45 C

46 C  46 C  46 A

47 A  47 A  47 B

48 E  48 C  48 E

49 A  49 A  49 B

50 B  50 A  50 A

Guatambu, 09 de dezembro de 2024.

Ivanir Pedro Schmidt

Presidente da Câmara de Vereadores de Guatambu